岳阳县2019年度部门（岳阳县自然资源局）整体支出绩效评价自评报告

部门(单位)名称      岳阳县自然资源局               

预算编码             244001                      
评价方式：部门（单位）绩效自评

填报人：

联系电话： 

报告日期：2020 年 7 月 8 日

岳阳县财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	许石甫
	联络电话
	13548920220

	人员编制
	303
	实有人数
	319

	职能职责概述
	承担保护与合理利用土地、矿产资源等自然资源的责任；承担规范国土资源管理秩序的责任；承担优化配置国土资源的责任；负责规范国土资源权属管理；承担全县耕地保护的责任；承担及时准确提供全县土地利用各种数据的责任；承担节约集约利用土地资源的责任；承担规范土地、矿业权和测绘市场秩序的责任；负责矿产资源的管理；依法实施地质勘查行业和矿产资源储量管理；承担地质环境保护的责任；承担地质灾害预防和治理的责任；负责统一监督管理全县测绘工作；承办县委、县人民政府交办的其他事项。

	年度主要工作内容
	目标1：全年预算申请到位和下达数量在95%以上，三公经费变动率≤0。

目标2：社会效益、经济效益、生态效益、可持续影响和社会公众满意度达到预期目标。

目标3：争取全县土地出让收入达到1亿元，完成建设用地报批1200亩,土地开发整理面积达到10000亩，全县土地、矿产违法行为下降30%。    

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	1、单位全年平稳运行，资金使用安全，收支平衡。

2、稳步推进不动产登记工作。

3、启动国土空间规划编制；强化耕地保护；推进生态修复；国土三调有序推进；土地出让成绩显著；依法征拆有新成效。
4、土地开发和增减挂钩项目已基本全面验收，土地开发指标交易有所突破。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	6765.34
	
	5493.65
	
	609.18
	662.51

	1、局机关
	6765.34
	
	5493.65
	
	609.18
	662.51

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	

	局机关及二级机构汇总
	6765.34
	3721.91
	2815.59
	906.32
	3043.43
	

	1、局机关
	6765.34
	3721.91
	2815.59
	906.32
	3043.43
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费
	会议费

	局机关及二级机构汇总
	22.17
	22.17
	
	
	
	

	1、局机关
	22.17
	22.17
	
	
	
	

	2、二级机构
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	852.18
	852.18
	
	

	1、局机关
	852.18
	852.18
	
	

	2、二级机构
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：全年预算申请到位和下达数量在95%以上，三公经费变动率≤0。

目标2：社会效益、经济效益、生态效益、可持续影响和社会公众满意度达到预期目标。

目标3：争取全县土地出让收入达到1亿元，完成建设用地报批1200亩,土地开发整理面积达到10000亩，全县土地、矿产违法行为下降30%。      
	目标1：全年预算申请到位和下达数量在95%以上，三公经费变动率≤0。
目标2：社会效益、经济效益、生态效益、可持续影响和社会公众满意度达到预期目标。
目标3：全县土地出让收入达到10.45亿元，完成建设用地报批3667亩，土地开发面积达到18200亩，全县土地、矿产违法行为下降30%。

	整体支出

绩效定量目标及实施计划完成情况
	评价内容
	绩效内容
	绩效

目标值
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，即绩效办制定的单位年度考核计分办法中考核的部门工作实绩内容）
	质量指标
	三公经费控制率
	100%
	100%

	
	
	
	政府采购执行率
	100%
	100%

	
	
	
	公务卡刷卡率
	60%
	100%

	
	
	
	固定资产利用率　
	100%
	100%

	
	
	
	土地出让率
	达标
	达标

	
	
	
	违法案件查处结案率
	90%以上
	90%以上

	
	
	数量指标
	财政供养人员控制率
	100%
	100%

	
	
	
	“三公经费”变动率
	≤0
	≤0

	
	
	
	土地出让收入
	1亿元
	10.45亿元

	
	
	
	完成建设用地报批
	1200亩
	3667亩

	
	
	
	土地开发整理面积
	10000亩
	18200亩

	
	
	时效指标
	专项资金到位率
	95%以上，结余不超过上年结转
	95%以上，结余不超过上年结转

	
	
	
	土地开发整理项目
	年底前完成90%以上
	年底前完成92%以上

	
	
	成本指标
	财政支出绩效目标
	2963.40万元
	6765.34万元

	
	
	
	
	
	

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	保护与合理利用土地、矿产资源等自然资源，保持全县土地利用的良性循环，确保全县耕地、建设用地的动态平衡。
	效益明显
	效益明显

	
	
	
	
	
	

	
	
	经济效益
	土地收益效果显著且稳定增长，矿产资源交易市场规范且得到合理开发利用。
	效益明显
	效益明显

	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
	耕地得到严格保护，通过土地整理使农田水利设施得到明显改善，通过地质灾害防治和治理，消除了地质灾害隐患，同时使受灾区及时得到了有效治理，保证了人民群众的生命和财产安全。
	效益明显
	效益明显

	
	
	
	
	
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	社会公众满意度
	95%以上
	95%以上

	
	
	
	
	
	

	绩效自评综合得分
	98

	评价等次
	优秀

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	付鸾生
	局长
	岳阳县自然资源局
	

	李聘宏
	副局长
	岳阳县自然资源局
	

	吴杰
	副局长
	岳阳县自然资源局
	

	许石甫
	股长
	岳阳县自然资源局
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	评价组组长（签字）：

  同意以上自评意见。

                                                    年    月    日

	部门（单位）意见：

    同意以上自评意见。

                                        部门（单位）负责人（签字）：

                                              年    月    日




填报人（签名）：  许石甫                        联系电话：13548920220
	五、评价报告综述（文字部分）

一、部门（单位）概况

（一）部门（单位）基本情况

（二）部门（单位）整体支出规模、使用方向和主要内容、涉及范围等

二、部门（单位）整体支出管理及使用情况

（一）基本支出

（二）专项支出

1、专项资金安排落实、总投入等情况分析

2、专项资金实际使用情况分析

3、专项资金管理情况分析

三、部门（单位）专项组织实施情况

（一）专项组织情况分析

（二）专项管理情况分析

四、部门（单位）整体支出绩效情况

五、存在的主要问题

六、改进措施和有关建议
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